03-May-2018

Oslo, 23. april 2018

Kjaere komité,

P8 vegne av TV-aksjonen vil jeg begynne med 8 takke for den gode innsatsen
under fjorarets aksjon. Sammen nadde vi mélet om tilnarmet full

bgssebaererdekning pa landsbasis. Dette er bare mulig med deres innsats.

TV-aksjonen NRK 2018 gar til Kirkens Bymisjons arbeid for & skape et varmere
og mer inkluderende samfunn. I 8r gar TV-aksjonen av stabelen sgndag
21.oktober.

I denne pakken er det informasjon vi haper vil gjgre jobben din enklere og

morsommere:

e Kalendere med viktige datoer, hver maned i aksjonsaret.

e Hovedbrosjyre hvor du kan lese historier om Kirkens Bymisjon sitt arbeid,
TV-aksjonen og frivilligheten.

e Brosjyre med tips om hvordan man best kan organisere arbeidet i
kommune- eller bydelskomiteen.

I mer enn 40 ar har TV-aksjonen samlet inn over syv milliarder kroner, til hjelp

for mange millioner mennesker.

Med drets TV-aksjon kan Kirkens Bymisjon skape mgter som redder liv. Ved 3
apne dgrer og legge til rette for at flere mgtes, skal vi vise hvorfor rets TV-
aksjon er viktigere enn aldri fgr. Vi skal tilby mennesker som opplever 3 sta
utenfor, et nytt fellesskap, en seng eller en samtale og slik bidra til at flere far
muligheten til 8 oppnd egne mal og drsmmer. Pengene som samles inn skal

skape 700 000 mgter mellom mennesker.

Vennlig hilsen,

\\L | \
Vibecke @stby
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Kontaktinformasjon til

TV-aksjonens fylkesapparat

Fylke/By Fylkesaksjonsleder/ E-post Telefon
Byaksjonsleder

Agder Anita Mgrland agder@tvaksjonen.no 916006 01
Akershus Adelheid Brigitte Seether | akershus@tvaksjonen.no 4504 37 14
Buskerud Gunhilde Brun-Pedersen | buskerud@tvaksjonen.no 414227 43
Hedmark Tore Topp hedmark@tvaksjonen.no 92205599
Hordaland Ingri Deisz Horne hordaland @tvaksjonen.no 92847918
Bergen Line Bergreen Jacobsen | bergen@tvaksjonen.no 9204 53 89
Oppland Wiggo Slattsveen oppland@tvaksjonen.no 9082 53 49
Oslo Anette Larsen oslo@tvaksjonen.no 994917 62
Mgre og Linn Therese Savik moreogromsdal@tvaksjonen.no 97 98 33 05
Romsdal

Nordland Jorn Helge S@rensen nordland @tvaksjonen.no 97 66 88 74
Rogaland Ann Sesilie Tekfeldt rogaland @tvaksjonen.no 47 45 46 80
Sogn og Oddrun Midtbg sognogfijordane @tvaksjonen.no 95861776
Fjordane

Telemark Arild Flatland telemark@tvaksjonen.no 958199 96
Troms og Inger-Heidi B Kjeervik tromsogfinnmark@tvaksjonen.no 97619302
Finnmark

Trondheim Hildegunn Gutvik trondheim@tvaksjonen.no 9575 64 26
Trgndelag Nina Gulzari trondelag@tvaksionen.no 91198402
Vestfold Vibeke Ravndal vestfold @tvaksjonen.no 48 30 03 98
@stfold Renate Holm ostfold@tvaksjonen.no 4003 51 20




